(1) Sic legitur in uno ex tribus Vignolii Cata-

logis, sex aliis Critic. Baron. praefixis, qui tamen

terminum Ioannis pontilìcatui praefigunt diei de-

posilionis eius, non obitus, qui fuit post menses iv,

quare Augustodunensis utrumque includens tem-

pus, recte Ioanni adscribit aimum i.

lOAINNES XV PP.

gerimus, non ordinatum putamus, prae-

sertim eum eum obiisse constet paulo

post eodem anno 985.

IOANNES XV
PAPA CXL

Annoaerae Christi comm. DCCCCLXXXV.

451 An. C. 98S

Ioannes decimusquintus, natione roma-
nus, ex patre Leone presbytero, de re-
gione Albae Gallinae, ordinatus est ro-

manus pontifex mense circiter decembri
anno vero 985, post Bonifacii VII interi-

tum et mortem Ioannis filii Roberti.

Sedit annos x, menses vt, dies x(l): fuit

autem temporibus Basilii et Constantini

R. I. F. in Oriente, in Occidente vero

Olhonis III, imperalorum. Ex tempore
Ioannis ponliflcalui adscripto dicendum
est eum obiisse ineunte circiter mense
aprili anni 996, de quo nulla inter au-

ctores dissensio. Sepultus est in basilica

S. Petri in oratorio S. Mariae. Vacavit

sedes ad n menses.

I.

Confirmatio honorum et posscssionum

Cuxanensis monasterii (2).

SUMMARIUM
Procemium. — Preces abbatis. — Cnnfir-

matio monaslerii, eiusque bonornm.— Enu-
meralo honorum.— Termini describnntur.— Cuique personae monasterio molostkim
inferre interdicitur. — Sed illud mancai
sub ditione S. R. E. — Maledictio, elana-
thematizatio contra inobservantes statula

privilegi! huius.

(1) Ut habetur in tribus Vignolii Catalogis: sed

mense iv legendum putamus; ne eum ultra Gre-

gorii V successoris initia pontificem regnassi* diea-

mus, ut ex tempore eidem Gregorio adscribendo.

Hoc quoque tempus statuunl Ioannis pontificai ni

tres ex Critic. Baron. praef. Catalogi, et Chronicoti

Vulturnense: Fossaenovannm vero eum Gode-

frido Viterbiensi d. x omill.unl. (i) F.\ cliartu-

lario monast.CiiNanons. edidit Baluzius in appen-

dice Marca» Hi-panicae.

An. C. 985 iói BUI rutili'.] IÌO.WAM SI
An. C. 985

Proceminni.

PrPros abl.a-

tis.

Confirmatio

monasteri!, c-

iusque bono-
rum

.

l'-numeratio

brinorum.

Termini <Io-

srribuntur.

Ioannes eplscopus servus servorum Dei, dilecto

nobis in Christo Alio Garino abbati sacri mo-

nasterii Sancti Michaelis Archangeli, et Beati

Germani, quod situm est in valle Confluenti,

etin loco, qui dicitur Coxianus, ac successoribus

tuis regularibus abbatibus eiusdem mona-

steri! in perpetuum.

Cum magna nobis solicitudinis cura

instet ad vigilandum prò universis Eccle-